

# PROFESSIONAL SERVICES BULLETIN 16-3

## ADDENDUM 2

*ADDENDUM 2 does not change the due date or time.*

**STATEMENTS OF INTEREST are due by 4:30 p.m. (local time)**

**Due Date: June 1, 2016**

**Successful Applicants will be notified.**

**Overall results will be posted on the Tollway's website.**

---

No. 16-3 Addendum 2

Date April 25, 2016

ISTHA web site: [www.illinoistollway.com](http://www.illinoistollway.com)



Illinois Tollway 2700 Ogden Avenue, Downers Grove, IL 60515

**ADDENDUM NO 2  
TO  
PROFESSIONAL SERVICES BULLETIN No 16-3**

**April 25, 2016**

Addendum No 2 does not change the due date or time. Statements of Interest are due via email (SOIPSB.16-3@getipass.com), to the Illinois State Toll Highway Authority, by 4:30 p.m. Central Time, June 1, 2016.

**NOTES:**

- The following questions were received in the SOIPSB Questions folder and are addressed below.

**QUESTIONS:** The Tollway has received the following questions to PSB 16-3 via email to the SOIPSB 16-3 mail box. The Tollway offers the following responses:

**Question 1:** The link does not work.

**Response:** The link has been corrected.

**Question 2:** When submitting a statement of interest for a single item, can a prime firm/team have more than one mentor-protégé agreement?

**Response:** Yes, the prime firm / team may propose more than one mentor-protégé agreement.

**Question 3:** Addendum 1 on the website extends the due date of PSB 16-2/Item #1, Design Corridor Management to June 1<sup>st</sup>. However, the Illinois Procurement Bulletin has announced Addendum 1 for Item #1 (Design Corridor Management) and Item #3 (Maintenance Facilities). Is there an error somewhere either on the Tollway website or in the Illinois Procurement Bulletin release?

**Response:** Addendum 1 does change the due date for PSB 16-1 to June 1, 2016. The addendum does apply to all items on the PSB (RR-16-4265, I-16-4266 and RR-16-4267). The pages affected by the change/due date are enclosed in the addendum as change pages, and include Page 2R, Page 63R and Page 73R, along with the cover page.

**Question 4:** Yesterday, webmaster@purchase.state.il.us published two addenda announcements for PSB 16-3:

- Title: THA PSB 16-3 Item 1 4265 - Tri-State Tollway, Design Corridor Management, and
- Title: THA PSB 16-3 Item 3 4267 - Maintenance Facilities Site Design.

Subsequent to that Tollway put up PSB 16-3 Addendum 1 on its website. Addendum 1 addresses only Item #1 - Design Corridor Management. No mention has been made of Item #3. Has, in fact, Item #3 - Maintenance Facilities Site Design been extended to June 1st as was Item #1? See response to question 3.

**Response:** See response to question 3.

**Question 5:** Can you please clarify PSB 16-3 Addendum 1, which addresses Item #1, RR-16-4265, Tri-State Tollway Design Corridor Management -- it addresses ONLY Item #1. But what about Item #3, RR-16-4267, Maintenance Facilities Site Design? On Tuesday afternoon (before Addendum 1 was posted on the Tollway website), webmaster@purchase.state.il.us sent out a notice that the Item #3 due date was also extended to June 1, 2016. (See Below.)

Please confirm whether or not this is true. Are we to anticipate an Addendum 2?

**Response:** See response to question 3.

**Question 6:** PLEASE CONFIRM and CLARIFY: Does PSB 16-3 Addendum 1 effectively eliminate originally listed Item #2-IL 53/IL 120 EIS, and Item #3-Maintenance Facilities Site Design. However, <http://www.purchase.state.il.us>, on Tuesday afternoon, at the same time, released an addendum notice for both Item #1 (1:49PM), and Item #3 (1:50PM), that due dates for each have been extended to June 1, 2016.

Is this/Is not this true?  
Addendum 1 addresses only Item #1.

**Response:** See response to question 3. No items are eliminated. If an addendum did eliminate any items, it would clearly state that in the addendum, and change pages would be provided.

**Question 7:** We would like to verify if the due date of May 2, 2016 only pertains to Items # 2 & 3. We recieved a new addendum for Item # 1 which new due date is for June 1, 2016. Just want to clearly verify that the dates are correct for each Item.

**Response:** Addendum No 1 applies to all the Items on the PSB. See Response to question 3.